
WRM-H
Nubraukimo žiedas, WRM-H

Nepaisant kruopštaus patikrinimo, negalime atmesti klaidų tikimybės, todėl už esamus duomenis neatsakome.
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Savybės
Konstrukcija Nubraukimo žiedas
Slydimo greitis max. 0,8 m/s
Temperatūra min. -30 °C
Temperatūra max. 110 °C
Medžiagos Mineralinės alyvos

Vandeninės emulsijos
Montavimas Nubraukimo žiedą deformuoti į ovalo formą ir

prispausti į griovelį
Medžiaga poliesteris
Panaudojimas Hidraulika

Aprašas
Paprastas sprendimas.
lengvas montavimas
labai atspari trinčiai

Prekė
Pavadinimas d D L C 
 (mm) (mm) (mm) (mm)

WRM-H 20
WRM-H 25
WRM-H 28
WRM-H 30
WRM-H 32
WRM-H 36
WRM-H 40
WRM-H 45
WRM-H 50
WRM-H 60
WRM-H 70
WRM-H 80
WRM-H 90
WRM-H 100
WRM-H 110
WRM-H 125
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25,5
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37,5
41,5
45,5
50,5
55,5
67,0
77,0
87,0
97,0
110,0
120,0
135,0


